Martínka 1611, 700 30 Ostrava- Hrabůvka a za podmínek stanovených v této smlouvě.

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci v maximální výši 80,00 % celkových
skutečně vynaložených způsobilých výdajů na realizaci projektu Rozvoj činností čalounické dílny
(dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 324 521,OOKč (slovy
třistadvacetčtyřitisícpětsetdvacetjeden korun českých), ztoho investiční dotací max. ve výši
167 658,00 Kč a neinvestiční dotaci max. ve výši 156 863,00 Kč účelově určenou kúhradě
způsobilých výdajů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy.
Max. výše způsobilých výdajů, která může být ňnancována z dotace, činí 405 652,00 Kč (slovy
čtyřistapěttisícšestsetpadesátdva korun českých).
Konečná výše dotace bude stanovena sohledem na skutečnou výši celkových způsobilých výdajů
uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.
Pokud budou celkové skutečné způsobilé výdaje projektu nižší než celkové předpokládané způsobilé

[...]

Závazky smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce uvedený
v čl. I této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka ve výši 30 % maximální částky dotace dle čl.
IV odst. 2 této smlouvy, tedy 97 356,00 Kč (slovy devadesátsedmtisíctřistapadesátšest korun
českých), bude na účet příjemce převedena do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Druhá
splátka bude na účet příjemce převedena do 30 dnů od schválení bezchybného závěrečného
vyúčtování, přičemž kontrola vyúčtování musí proběhnout nejpozději do 60 pracovních dní od jeho